
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

г. Тихорецк

О проведении генеральных уборок, обеззараживания воздуха с 
использованием оборудования по обеззараживанию воздуха, проветривания 

помещений и назначении лиц, ответственных за их проведение

В соответствии с правилами СП 3.1./2.4.3598-20 «Санитарно 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID - 19) и в целях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции, приказываю:

1. Техническому персоналу в составе:
- Коренева Галина Григорьевна
- Герасименко Вера Степановна
- Голованова Светлана Александровна

1.1. Ежедневно проводить мероприятия по уборке всех помещений с 
применением моющих и дезинфицирующих средств перед началом учебного 
процесса и в течении дня, через каждые 2 часа.

1.2. Проводить с 30.08.2021 года еженедельные генеральные уборки по 
субботам в целях предупреждения распространения новой коронавирусной 
иноекции.

Директор

2. Контроль исполнения 
Татьяну Ивановну.

С приказом ознакомлены.

Cf.
0/. №■
0/

на заведующую хозяйством Хохлову

С.С.Салогуб

/3 (У.

" е 74


		2021-12-06T17:35:11+0300
	МБУДО ДХШ Г.ТИХОРЕЦКА МО ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН




